2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в перечень государственных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Забайкальского края, подлежащих включению в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных)
услуг и работ

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в перечень государственных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Забайкальского края, подлежащих включению в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг и работ, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2017 года № 517 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 26 июня 2018 года № 244, от 15 апреля 2020 года
№ 101, от 4 октября 2023 года № 541, от 12 декабря 2024 года № 641), следующие изменения:
1) пункт 7 признать утратившим силу;
2) пункт 9 признать утратившим силу;
3) дополнить пунктами 12 - 17 следующего содержания:
«12. Осуществление строительного контроля при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте объектов капитального строительства за исключением автомобильных дорог.
13. Осуществление строительного контроля при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте автомобильных дорог, включая проведение лабораторных испытаний, диагностики и геодезического контроля качества.
14. Организация работы столовых в органах исполнительной власти Забайкальского края, государственных органах Забайкальского края.
15. Организация проведения протокольных мероприятий.
16. Материально-техническое обеспечение деятельности органов государственной власти Забайкальского края.
17. Аренда и содержание имущества для нужд органов государственной власти Забайкальского края.».

Исполняющий обязанности
первого заместителя
председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края                                                                     Б.Б.Батомункуев
image1.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw